[1]

Tractatus de criminalis processus legitimatione libri tres, quibus omnia ad materiam spectantia explanantur. Opus quam plura continens scitu dignissima a nemine hactenus tractata ... cum annotationibus ad Barbarinam constitutionem ... Accessit recentissimarum Sac. Rotae Romanae decisionum centuria, nullibi impressa.

*Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1665.*

2<sup>o</sup> : pp. 398

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 981 Lalli 1003 Moranti (XVII) 5276 Osler (JB) 5870  
Rocchi 2552 Saporì 3270 Schmidt 1270

Copy C. 3.1028 (1)

Copy C. 6.416 (1)

**2233 ZUFFUS, IOANNES**

[2]

Centuria decisionum Sacrae Rotae Romanae, quae sunt additae post tractatum Ioannis Zuffi de criminalis processus legitimatione.

*Romae, ex typographia Rev. Camerae Apostolicae, 1665.*

2<sup>o</sup> : pp. 248

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 981 Lalli 1003 Moranti (XVII) 5276 Osler (JB) 5871  
Rocchi 2552 Saporì 3270 Schmidt 1270

Copy C. 3.1028 (1)  
Copy C. 6.416 (2)

## 2234 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[1]

Opera omnia, nunc primum in duos tomos redacta ac in multis ab authore locis  
aucta et emendata ...

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.*

2<sup>o</sup> : unpag.

Coll. \*<sup>4</sup> : 4 leaves

Note Preliminaries only.

Bibl. Osler (MPI-SPN) 987 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.417 (1)

## 2235 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[2]

Iuris pontificii novi analytica enarratio ... Editio postrema, ab authore aucta  
et emendata.

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.*

2<sup>o</sup> : pp. 243

Bibl. Osler (MPI-SPN) 988 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.417 (2)

## 2236 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[3]

Consultationes canonicae, pleraque ex iure novissimo Concilii Tridentini  
recentiorumque pontificiarum constitutionum depromptae ... Editio post-  
rema, ab authore aucta et emendata.

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.*

2<sup>o</sup> : pp. 348

Bibl. Osler (MPI-SPN) 989 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.417 (3)

## 2237 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[4]

Responsa de iure canonico praesertim novissimo ... Editio postrema, ab  
authore aucta et emendata.

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.*

2<sup>o</sup> : pp. 202

Bibl. Osler (MPI-SPN) 990 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.417 (4)

## 2238 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[5]

De iurisdictione ecclesiastica et civili libri IV. Primus quae ad forum, secundus quae ad legum statutorumque condendorum authoritatem, tertius quae ad onerum irrogationem, quartus quae ad auxilii praestationem spectant complectitur ... Editio postrema, ab authore aucta et emendata. Operum tomus secundus.